
vi> ННЦИПЛЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТАВРЕНЬГСКОЕ» 
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

Пжтого созыва 
РЕШЕНИЕ 

Пжттататсм1 сессии

Л? 59
х - fw -v y w iT M  Архангельской обл. Коношского района

4 ~ ш :  *  к  мне воложення об оплате труда муниципальных служащих 
ну ннинпального образования «Тавреньгское»

В соответствии со статьей 22 Федерального закона от 02 марта 2007 
г -:а№25-ФЗ < 0  муниципальной службе в Российской Федерации», статьями 
2^-32 закона Архангельской области от 27 сентября 2006 года №222-12-03 « 
О правовом регулировании муниципальной службы в Архангельской 
области». Уставом МО «Тавреньгское», Положением о бюджетном процессе 
в МО «Тавреньгское»

.Муниципальный Совет решает:

1. Утвердить прилагаемое Положение «О денежном содержании и 
иных выплатах муниципальным служащим муниципального 
образования «Тавреньгское» Коношского муниципального района с 
Приложениями №1,2,3.

2. Решение вступает в силу с 1 января 2023 года
3. Решение девятой сессии № 27 от 24.06.2009 считать утратившим 

силу с 01.01.2023

- . мхниципального Сов

Глава МО «Тавреньгское»

Герасимовская

Н.А.Фомин


